

Топ. Бух
до списку

Видаткова накладна № 1115 від 02 квітня 2020 р.

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "ІНТЕРДЕЗ"
п/р UA573005280000026001455038963 у банку ПАТ "ОТП БАНК", м.Київ,
Україна, 01011, Печерський, Київ, Печерський узвіз, будинок № 15, тел.: (044) 206-01-50,
код за ЄДРПОУ 37403360, ІПН 374033626556, № свід. 1626554507344

Покупець: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ №13" ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Код за ЄДРПОУ 02003770

Замовлення: Рахунок на оплату № 1098 від 02 квітня 2020 р. —
Договір: Основний договір

№	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Засіб дезінфекційний "Неостерил" блакитний 5 л.	55 шт	1 209,000	66 495,00
2	Засіб "Неостерил М" 5 л.	52 шт	850,000	44 200,00
3	Засіб дезінфекційний "Неостерил" безбарвний 1 л.	50 шт	237,500	11 875,00
4	Засіб дезінфекційний "Неостерил" фарбуючий 1 л.	20 шт	237,500	4 750,00
5	Засіб дезінфекційний "Дезеконом" концентрат у 1л флаконі з дозатором	190 шт	267,000	50 730,00
6	Засіб дезінфекційний "Саніфект" 1 л.	60 шт	273,000	16 380,00
7	Засіб дезінфекційний "Новохлор-екстра" концентрат у 10 л каністрі	20 шт	400,000	8 000,00
8	Засіб дезінфекційний "СТЕРИСИЛ", 5 л.	60 шт	735,000	44 100,00
9	Засіб дезінфікуючий "Солізім" 1 кг.	20 шт	410,000	8 200,00
10	Засіб дезінфекційний "Соліклор" в гранулах 1 кг. (вміст активного хлору 45%)	47 шт	350,000	16 450,00
11	Засіб дезінфекційний "Санітаб" в 1кг банках (300 таб.)	110 шт	179,000	19 690,00

Разом: 290 870,00
Сума ПДВ: 58 174,00
Всього із ПДВ: 349 044,00

Всього найменувань 11, на суму 349 044,00 грн.

Триста сорок дев'ять тисяч сорок чотири гривні 00 копійок

У т.ч. ПДВ: П'ятдесят вісім тисяч сто сімдесят чотири гривні 00 копійок

Місце складання: м. Київ

Від постачальника*

Отримав(ла)



За довіреністю

№

від

